
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 8 «Мишутка» 

ПРИКАЗ 

01.09.2019 № 95/2 

О внесении изменений в основную образовательную 
программу дошкольного образования МБДОУ детский сад № 8 «Мишутка 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального 
закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования», на 
основании информационного письма Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 29.03.2019 № 03 - 390 о методических 
рекомендациях для педагогических работников по реализации основной 
образовательной программы дошкольного образования в части экономического 
воспитания дошкольников 

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного 
образования МБДОУ детский сад № 8 «Мишутка» (Приложение 1). 

2. Воспитателям осуществлять воспитательно-образовательную деятельность в 
соответствии с актуализированной с учетом настоящего приказа редакцией ООП ДО. 

3. Старшему воспитателю Шуйской И.А. обеспечить мониторинг реализации 
актуализированной с учетом настоящего приказа редакции ООП ДО. 

4. Старшему воспитателю Шуйской И.А. разместить настоящий приказ и приложения к 
нему на официальном сайте МБДОУ детский сад № 8 «Мишутка» в разделе «Сведения 
об образовательной организации», подразделе «Образование,»,.!! ознакомить с ним 
работников в день подписания. ll'V: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующая МБДОУ 

С приказом ознакомлены: 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оста 

Г.Б. Зайцева 


		2021-02-26T12:35:24+0300
	Зайцева Галина Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




